PAGE
2

Проект вносит депутат

Новгородской областной Думы

Е.В.Писарева

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Новгородской областной Думы              от 28.09.2016 № 13-ОД
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление Новгородской областной Думы от 28.09.2016 № 13-ОД «О составе комитетов Новгородской областной Думы шестого           созыва» следующие изменения:
	1) включить в состав комитета Новгородской областной Думы по                социальной политике:
Абрамову Жанну Анатольевну - депутата Новгородской областной            Думы;

Рыбку Александра Николаевича - депутата Новгородской областной Думы.
2) включить в состав комитета Новгородской областной Думы по жилищно-коммунальной политике и топливно-энергетическому комплексу Ломанова Андрея Николаевича - депутата Новгородской областной Думы.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель
Новгородской областной Думы                                                 Е.В. Писарева
Завизировал:

Первый заместитель председателя

комитета правового

обеспечения и мониторинга

областного законодательства

аппарата Новгородской областной Думы                                 С.В. Кротова
Начальник управления организационного
и информационного обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы                                                         Е.Ю.Владимирова